УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах соревнований на Кубок города Сочи по спортивному туризму
(дистанции -  пешеходные)

Во исполнение приказа У ОН № 38 от 15.01.2024 г. «О проведении
соревнований на Кубок города Сочи по спортивному туризму (дистанции -
пешеходные)» МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи были проведены два этапа и финал
Кубка города Сочи по спортивному туризму (дистанции -  пешеходные).

Соревнования проводились по четырем возрастным группам.
В розыгрыше Кубка приняли участие 252 учащихся из образовательных

организаций г. Сочи: МОБУ СОШ № 92 (Касаркин И.Е.), МОБУ СОШ №4
(Беззубова С.В.), МОБУ СОШ № 65 (Цадкина А.С.), МОБУ СОШ №49
(Нурмухамет А.К.),МОБУ ООШ №44 (Шабанова Д.С.), МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г.
Сочи (Притыкина В.А., Горбатенко З.И., Воробьева Н.Н., Иванова О.В., Нибо
Х.А., Рогожина Д.Н., МБУ ДО «Новое поколение» (Ушакова И.А.).

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить списки победителей и призёров соревнований на Кубок

города Сочи по спортивному туризму (дистанции -  пешеходные) (Приложение
№  1)

2. У твердить списки судей, принимавших участие в судействе
соревнований (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя начальника
управления Т.В. Андрееву.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н м
г. Сочи

Начальник управлег О.Н. Медведева

Приложение № 1
к приказу начальника управления
по образованию и науке .

№ .

Список победителей
соревнований на Кубок города Сочи по спортивному туризму

(дистанции -  пешеходные)

№ Название команды Образовательная
организация

Руководитель
команды

Место

Группа Мальчики 8-13 лет, 1 класс дистанции

1 Г вашев Рамазан МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Нибо Х.А. 1

2 Веселовский Савелий МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 1

3 Власов Дмитрий МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Буланов С. М. 3

Группа Девочки 8-13 лет, 1 класс дистанции

1 Ханенко Елизавета МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Рогожина Д.Н. 1

2 Прокопьева Юлия МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 2

3 Егупова Анна МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Рогожина Д.Н. 3

Группа Мальчики 10-13 лет, 2 класс дистанции

1 Зенин Леонид МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 1

2 Сердюк Ярослав МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 2

3 Скрипченко Тимофей МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 3

Группа Девочки 10-13 лет, 2 класс дистанции

1 Сушкова Есения МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 1

2 Костина Алина МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 2

3 Степанова Вероника МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Иванова О.В. 3

Группа Юноши 14-15 лет, 1 класс дистанции

1 Храмов Вадим МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 1

2 Сергиенко Дмитрий МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 2

3 Яровой Илья Иванович ИДО №"Новое поколение" Ушакова И.А. 3

Группа Девушки 14-15 лет, 1 класс дистанции

1 Гурьева Эмилия МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 1

2 Казачьян Дарья МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Рогожина Д.Н. 2

3 Шарифзянова Дарина 11ЛО №"Новое поколение" Ушакова И.А. 3

Группа Юноши 14-15 лет, 2 класс дистанции

1 Сергиенко Дмитрий МБУ ДО Ц ДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 1

2 Храмов Вадим МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 2

3 Поспелов Максим МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Буланов С. М. 3

Группа Девушки 14-15 лет, 2 класс дистанции

1 Галашкина Ульяна МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Г орбатенко З.И. 1

2 Чурилова София МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 2

3 Белоусова Владислава МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 3

Группа Девушки 14-15 лет, 3 класс дистанции

1 Галашкина Ульяна МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 1

МБУ ДО ЦДиЮТиЭ 22 г. Сочи

3 Волкова Мария МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Притыкина В. А. 3

Группа Юниоры 16-21 год, 1 класс дистанции

1 Фицай Глеб Иванович ЦДО №"Новое поколение" Ушакова И.А. 1

2
Ушаков Александр
Владимирович ЦДО №"Новое поколение" Ушакова И.А. 1

3 Отт Александр МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Иванова О.В. 3

Группа Юниорки 16-21 год, 1 класс дистанции

1 Сарамыцкая Дарья 11 ДО №"Новое поколение" Ушакова И.А. 1

2 Кривцова Ярослава МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Притыкина В. А. 2

3 Фомина Кристина МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Шабанова А.А 3

Группа Юниоры 16-21 год, 2 класс дистанции

1 Тихонов Тихон МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Г орбатенко З.И. 1

2 Сунцов Леонид МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 2

3 Сенотов Роман МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 3

Группа Юниорки 16-21 год, 2 класс дистанции

1 Скачкова Алёна МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Г орбатенко З.И. 1

2 Воробьева Алиса МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г, Сочи

Воробьева Н.Н. 2

3 Лопатина Софья МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 3

Группа Юниоры 16-21 год, 3 класс дистанции

1 Тихонов Тихон МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 1

2 Сунцов Леонид МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 2

3 Сенотов Роман МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Воробьева Н.Н. 3

Группа Юниорки 16-21 год, 3 класс дистанции

1 Скачкова Алёна МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 1

2 Воробьева Алиса МБУ ДО ЦДиЮТиЭ Воробьева Н.Н. 2
г. Сочи

3 Лопатина Софья МБУ ДО ЦДиЮТиЭ
г. Сочи

Горбатенко З.И. 2

Начальник управления

Приложение № 2
к приказу начальника управления
по образованию и науке,- г . . _•

№ У  •У?

Список судей

№ ФИО Должность Место работы, должность

1 Рогожин Дмитрий
Юрьевич

Главный судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

2 Сергеева Елена
Альвиновна

Главный секретарь МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

3 Брежнева Анастасия
Юрьевна

Заместитель
главного секретаря

МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог доп.образования,

4 Иванова Олеся
Владимировна

Старший судья -
инспектор

МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог доп.образования, педагог-
организатор

5 Искаков Рамиль
Рафаэльевич

Судья - инспектор МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
директор

6
Фадеева Ольга
Валентиновна

Заместитель
главного судьи по
судейству

МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи, зам.
директора по ВР

7
Маркарян Ашот Арутович Заместитель

главного судьи по
информации

МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

8
Авакян Карлос
Сарибекович

Заместитель
главного судьи по
безопасности

МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

Начальник МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,

9 Налбандян Альберт
Александрович

«Дистанции-
пешеходная-
личная»

педагог-организатор

10 Нибо Халид Айдамирович

Начальник
«Дистанции -
пешеходная-
связка»

МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

11 Петров Ярослав
Владимирович

Комендант МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

12 Зубарева Валентина
Викторовна

Секретарь МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог доп.образования, МОБУ
СОШ №87 учитель

13 Мягкова Мария
Николаевна

Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог доп.образования, МОБУ
СОШ №43 учитель

14 Токарева Анна Ивановна
Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,

педагог доп.образования, МОБУ
гимназия №16 учитель

15 Захарова Надежда
Васильевна

Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог доп.образования, МОБУ
гимназия №16 учитель

16 Нурмухамет Асылбек Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,

Кадырбекулы педагог доп.образования, МОБУ
СОШ №49 педагог-психолог

17 Кремлева Таьяна
Леонидовна

Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
методист

18 Фадеева Полина
Анатольевна

Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

19 Гоголадзе Светлана
Григорьевна

Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог-организатор

20 Рогожина Дарья
Николаевна

Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог дополнительного
образования

21 Пластамак Алина
Константиновна

Судья МБУ ДО ЦЦиЮТиЭ г. Сочи,
педагог дополнительного
образования

Начальник управления О.Н. Медведева